

# Jakob Byskov Holding ApS

Haslevangsvej 49, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 28 31 10 60

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

---

Jakob Byskov Ovesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakob Byskov Holding ApS Haslevangsvej 49 Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 28 31 10 60
	Stiftet: 30. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Byskov Ovesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Aarhus Ingeniørerne ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at eje anpartar i tilknyttede virksomheder og værdipapir.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold der har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.221 kr. mod -59.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.247 kr. mod 158.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.221</b>	<b>-59.774</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	282.592	160.042
Andre finansielle indtægter	34.608	141.576
Øvrige finansielle omkostninger	-94.024	-84.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.955</b>	<b>157.713</b>
Skat af årets resultat	17.292	528
<b>Årets resultat</b>	<b>220.247</b>	<b>158.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.279	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	63.968	58.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.247</b>	<b>158.241</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	378.989	296.397
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.000.000	750.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.788.429</u>	<u>3.279.104</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.167.418</u>	<u>4.325.501</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.167.418</u></b>	<b><u>4.325.501</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	676	660
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.348	120.304
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152.024</u>	<u>140.964</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.374</u>	<u>142.049</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.398</u></b>	<b><u>283.013</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.325.816</u></b>	<b><u>4.608.514</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.634	86.355
5	Overført resultat	2.865.587	2.801.619
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.233.221</u></b>	<b><u>3.112.974</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.430.960
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	86.595	58.580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.595</u>	<u>1.495.540</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>92.595</u></b>	<b><u>1.495.540</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.325.816</u></b>	<b><u>4.608.514</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2019	286.355	286.355	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>286.355</b>	<b>286.355</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	10.042	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	282.592	160.042	
Udbytte	-200.000	-150.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>92.634</b>	<b>10.042</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>378.989</b>	<b>296.397</b>	
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Aarhus Ingeniørerne ApS	Aarhus	100 %	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2019	750.000	0	
Tilgang i årets løb	250.000	750.000	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>750.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>750.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Horsnæs A/S, Aarhus	19,05 %	4.268.939	268.939
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	86.355	86.355	
Resultatandel	6.279	0	
	<b>92.634</b>	<b>86.355</b>	

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.801.619	2.743.378
Resultatdisponering	<u>63.968</u>	<u>58.241</u>
	<b><u>2.865.587</u></b>	<b><u>2.801.619</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	100.000	52.900
Udloddet udbytte	-100.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
